/\ AFOL METROPOLITANA

FORMAZIONE ORIENTAMENTO LAVORO

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE PROT. N. 12914 DEL 2 LUGLIO 2019

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO
(ASSISTENZA TECNICA E COMUNICAZIONE) ALL’ORGANIZZAZIONE DELLA “SETTIMANA
DEL LAVORO”

Lotto 1 CIG 794854205D
Lotto 2 CIG 7948554A41

IL DIRETTORE GENERALE
Vista la Disposizione Dirigenziale n. 8285 del 15.04.2019 di indizione di una procedura negoziata
con il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa, ai sensi del D.Lgs 50/2016 s.m.i.,
avente ad oggetto ’affidamento del servizio di supporto (assistenza tecnica e comunicazione)
all’organizzazione della “Settimana del lavoro”;

Considerato che il termine di presentazione delle offerte e scaduto il 02.07.2019;

Preso atto che in sede di apertura delle buste amministrative non risultano essere pervenute
offerte relativamente al Lotto n. 1;

Considerato che, come da Verbale del seggio di gara n. 1 del 02.07.2019, le persone delegate
da un invitato a presentare offerta hanno evidenziato di aver avuto problemi nel caricamento
della documentazione sul portale Sintel;

Considerato che nella seduta del seggio di gara di cui al punto precedente non erano presenti
altri operatori economici e non sono state rese note le aziende invitate a presentare offerta;

Considerata |'urgenza di terminare le operazioni di gara in vista della settimana del lavoro
programmata per il mese di ottobre;

DISPONE
1. Di riaprire i termini di presentazione delle offerte in relazione al Lotto 1, nello specifico,
ritrasmettendo la lettera di invito a presentare offerta ai medesimi operatori gia invitati

a partecipare al Lotto 1, previa acquisizione di nuovo CIG;

2. Diindicare quale termine di presentazione delle offerte lunedi 08.07.2019 ore 9.00.

Milano, 2 luglio 2019

Il DIRETTORE GENERALE - Resp ns)abile Unjco del Procedimento
Dott. Giu ‘ﬁpe Zi%ﬂ

SEDE LEGALE

Via Soderini 24 - 20146 Milano

Tel 02 77404141 - protocollo@afolmet.it
PIVA 08928300964



